
GTJTI T	 TG	 RANEZ
VT-PRESIDP 7

GUI
mu-

EPUBLICA DE COLOMBIA

tersidad Tecnológica de Pereira

CONSEJO SUPERIOR

PEREIRA - CALDAS

ACUERDO NUMERO	 20	 DE 196 7

Mayo17

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA,
en uso de sus atribuciones estatutarias,

A CUERDA:

ARTICULO PRIMERO: Fijar la siguiente asignación para el personal
de planilla al servicio de la Universidad:

FRANCISCO CASTEDAI	 $33.00
OCPAVIO ARCE'	 22.00
JOAQJJIN HERNANDE Z/	 23.00
PRO NEL AGTTDELO /	 19.00
JORGE CASTAÑO/	 19.00
ESTEBAN VALENCIA/	 19.00

AARTIULO SEGtTNDO:Este acuerdo rige a partir del lo. de marzo de
1.967.

Dado en Pereira, a diez y siete (17) de ma r o -
Ce mil noveolento sesenta y siete (1.967)

- M1CROILM

1

ÓRMA 20	 12527 Tip IUP.rlo P.,.i,.


	Page 1

